
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

 

 от « 17 » ноября 2023 г.                                                                                                   № 374 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Направление уведомления о 

планируемом сносе объекта капитального 

строительства и уведомления о завершении 

сноса объекта капитального строительства" 

на территории городского поселения город 

Жуков 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Положением о порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

администрации городского поселения город Жуков, утвержденным постановлением 

администрации ГП г.Жуков от 15.05.2012г. № 128а, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и 

уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории            

городского поселения город Жуков (прилагается). 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                               О.В. Ким  

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=64D99782DEB3D5FD43174A61F4EDC51740A0788ED74D4C44ED5F217804F8B3734DFE13E1AF2C7CC07ACC205E87L0x6N

